
UCHWAŁA Nr II/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Burmistrza Żnina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.1) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1202) w związku z § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 oraz z 2014 r. poz. 958) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne za pracę dla Burmistrza Żnina Pana Roberta Luchowskiego 
w wysokości 11 500,77 zł słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych 77/100 z podziałem na następujące składniki 
wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 6 000,00 zł słownie: sześć tysięcy złotych 00/100;

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 2 100,00 zł słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100;

3) dodatek specjalny w wysokości 27,17 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie: 2 200,77 zł słownie: dwa tysiące dwieście zlotych 77/100;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 1 200,00 zł słownie: 
jeden tysiąc dwieście złotych 00/100.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 20A8FE49-0BC0-4B7D-8314-A0496000D722. Uchwalony Strona 1



PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia dla burmistrza. Podobnie zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych wynagrodzenie wójta (burmistrza) ustala rada gminy,
w drodze uchwały. Poszczególne składniki wynagrodzenia za pracę burmistrza określa art. 36 ust. 1 – 4 tej ustawy.
W związku z objęciem stanowiska Burmistrza Żnina z dniem 5 grudnia 2014 r. w ramach stosunku pracy z wyboru
ustalenie wynagrodzenia za pracę dla Burmistrza Znina jest konieczne. Szczegółowe składniki wynagrodzenia za
pracę dla burmistrza ustalone zostały w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, w tym w szczególności załącznika Nr 3 tabeli I i innych
przepisów rozporządzenia.

Id: 20A8FE49-0BC0-4B7D-8314-A0496000D722. Uchwalony Strona 1




